Sanaut

SANAUTOPARTES SA

Direccion Matriz: AV. JOAQUIN ORRANTIA'Y LEOPOLDO
BENITEZ

Direccion Sucursal: AV. JOAQUIN ORRANTIA Y LEOPOLDO
BENITEZ--GUAYAQUIL

Agente de
Retencioén:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

R.U.C: 0993263850001
FACTURA
No. 001-002-000001917

NUMERO DE AUTORIZACION

1309202301099326385000120010020000019170000191711

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

2023-09-13 14:34:48

1309202301099326385000120010020000019170000191711

Razo6n Social / Nombres y Apellidos: GARCIA PARRALES SILVIO GABRIEL

Identificacion: 1205512484001
Fecha Emisiéon: 13/09/2023

Direccion: VIVA ALFARO / INCA SOLAR 12 Y VIGESIMA NOVENA
Caédigo Caédigo Cantidad Descripcion Precio
Principal Auxiliar Unitario
AV11x965/7 4.00 BANDA HM38 2.90
380
AV13X1195/ 4.00 BANDA A47 4.24
9470
AV13x1090/ 4.00 BANDA A45 3.85
9430
AV13x1065/ 4.00 BANDA A44 3.75
9420
AV13x1015/ 4.00 BANDA A40 3.57
9400

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
20 77.93 0 dias

Informacién Adicional

emailcliente:
SILVITO66 @HOTMAIL.COM;SILVITO66 @HOTMAIL.COM,;

Direccion: VIVA ALFARO / INCA SOLAR 12 Y VIGESIMA
NOVENA

comentarios: NODISPONIBLE

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL No objeto de IVA
SUBTOTAL Exento de IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS
TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

Descuento

0.58

0.85

0.77

0.75

0.71

Precio
Total

11.02

16.11

14.63

14.25

13.57

69.58
0.00
0.00
0.00

69.58
3.66
0.00
8.35

0.00



PROPINA 0.00

VALOR TOTAL 77.93
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